RALLYE PISTA MOTOR CLUBE

CNPJ: 77.157.444/0001-60

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/DEZ/2022

RECEITA OPERACIONAL
Inscricdes e Seguros Araucaria

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas com Pessoal - Araucaria
Honorarios Comissarios
Secretaria de Prova
Oganizador do Rallye Walter
Oganizador do Rallye Guilherme
Aluguel de veiculos e motorista - Egon
Aluguel Veiculo - Levi comissario
Hotel - Organizagdo e CBA
Alimentacdo e deslocamento Diretores Prova

Despesas com Taxas e Documentos - Araucdria
Confederagdo Brasileira de Automobilismo
Taxa Utilizagdo do Parque

Despesas na Execugdo - Araucdria
Ambulancia da Prova
Locucdo
Guincho
Cronometragem

Seguro Prova
Locagdo Radios

Despesas Gerais - Araucaria
Despesas bancarias
Lanches e Refei¢Bes
Impressdes / Abragadeiras
Combustivel / alimentagdo Organizagao

Despesas Confraternizagdes - Araucaria
Confraternizacdo Voluntarios - Staff Jeep

RESULTADO OPERACIONAL - ARAUCARIA

48,7266,00

5.200,00
600,00
1.478,00
429,60
1.149,96
466,11
3.671,00
804,21

4.000,00
1.500,60

6.800,00

200,00
2.000,00
8.000,00
1.265,29
1.750,00

115,23
1.491,00
2.709,39

382,00

984,43

FL.: 01/02

48.266,00

13.798,88

5.500,60

20.015,29

4.697,62

984,43

3.269,18
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RALLYE PISTA MOTOR CLUBE

CNPJ: 77.157.444/0001-60
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/DEZ/2022

RECEITA OPERACIONAL
Inscricdes e Seguros Graciosa

DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas com Pessoal - Graciosa
Secretaria de Prova

Despesas com Taxas e Documentos - Graciosa
Certifica¢do Clube - 1/2
ART - Engenheiro
Edital da Assembléia

Despesas Gerais - Graciosa
Lanches / Refei¢des / Coffee
Faixas / Adesivos
Combustivel / alimentacdo Organizagdo

Despesas Confraternizagoes - Graciosa
Almogo Representantes Porto Paranagua
Confraternizagao Voluntarios - Staff Jeep

RESULTADO OPERACIONAL - GRACIOSA

RESULTADO OPERACIONAL GERAL
Curitiba, 31 de Dezembro de 2022.

RALLYE MOTOR CLUBE

Woalter Lamarca Junior
CPF: 598.300.189-20

FL.: 02/02

21.006,28 21.006,28
225,00 225,00
1.000,00
180,00
90,00 1.270,00
665,00
2.700,00
412,41 3.777,41
503,00
270,00 773,00
14.960,87
18.230,05
SIRLEI PAULA Assinado de forma digital
EBERLE por SIRLEI PAULA EBERLE
MANIKOWSKI:61048372987
MANIKOWSKI:6104  pados: 2023.03.17 16:52:36
8372987 -0300

MAP SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA
Sirlei Paula Eberle Manikowski
CRC-PR 036325/0-0
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